

## The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

ISO 9001:2015 Certified

(Registration No. 29770)

Ref. No.: BARC/CS/ INVESTMENT/05

Date:

20 MAY, 2020

## परिपत्रक

सर्व सन्माननीय सभासदांना या परिपत्रिकान्वये कळविण्यात येते की, संचालक मंडळाच्या दि. २० मे २०२० रोजी झालेल्या online विशेष सभेत दि. 21 मे 2020 पासून नवीन ठेवी [मुदत बंद (फिक्सड), मुदत(टर्म), आवर्त(रिकरिंग) व सर्व प्रकारच्या स्कीम्स (धनवर्षा,धनसंकल्प,लखपती,परमाणू,बालभविष्य)] स्वीकारण्यास तसेच दि. 23 मे 2020 पासून यापूर्वी गुंतवणूक केलेल्या वरील सर्व ठेवींचे नूतनीकरण करण्यास पुढील सूचनेपर्यन्त स्थिगिती देण्यात आलेली आहे.

कृपया ठेवीदार सभासदांनी याची नोंद घेऊन सहकार्य करावे.

## CIRCULAR

All respected members are hereby informed through this circular that Board of directors has taken decision in the online special meeting held on May-20,2020 that acceptance of new deposits [Fixed, Term, Recurring and all type of new schemes (Dhanvarsha, Dhansankalp, Lakhpati, Parmanu, Balbhavishya)] has been kept hold from 21/05/2020. Also renewal of previously invested deposits in all above schemes will be kept on hold from 23/05/2020 till further notice.

All members are requested to take note of it and co-operate us.



(Rajendra P. Madgaonkar) अध्यक्ष/ Chairman

(Sanjay R. Gawande) मानद सचिव/ Hon. Secretary

on behalf of the Managing Committee

D:\Year 2020-21\Circulars